
回収ボランティア様 各位 

 

２月３日 雪による回収中止について 
 

社会福祉法人森の会 

広域地域ケアセンターバオバブ 

 

 いつも、資源回収ボランティアへのご協力・ご支援をいただきありがとうござ

います。 

先日、２月３日（金）の回収ですが、雪のため利用者の安全を第一に考え資源

回収を中止とさせていただきました。回収先の方々にはご心配、ご面倒をおかけ

し申し訳ございませんでした。 

 

 今回のように雪や台風の際には、利用者の安全を考え、やむを得ず回収を中止

になってしまうことがございます。利用者の支援を第一に考え作業を行っており

ますことを、ご理解いただけると幸いでございます。 

  

 なお、他の日や週も企業、他の地区での回収があり、２月３日の回収分を振り

替えることができず、別日を設けることができません。大変申し訳ございません

が、次回３月２日（金）の回収までお待ちいただくか、市で行っている回収、ま

たは自治会などの回収にお出しいただきますようあわせてご協力をお願い致しま

す。 

 

 次回第１金曜日回収の方の回収日は、３月２日（金）となります。 

  

 今後とも、バオバブへのご支援をいただきながら、利用者と共に作業に取り組

んでまいります。 

 回収先の方々にはご心配、ご面倒をおかけし申し訳ございませんでした。 

今後ともバオバブをよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


